Montag,

Dienstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Samstag,

den

den

den

den

den

den

 EDEKA

09.02.2026

10.02.2026

11.02.2026

12.02.2026

13.02.2026

14.02.2026

Unser Mittagstisch

09.02.2026 bis 14.02.2026

Wiirstchengulasch
mit Nudeln
Hiihnerfrikassee
nach Hausfrauen Art mit Reis oder Salzkartoffeln

Bohnen Eintopf

mit Rindfleisch und Salzkartoffeln

Schweinefilet-Medaillions
in Pilz-Rahmsauce auf Spitzle
saftiger Krustenbraten
mit Rotkohl,Sofe,Knédel oder Salzkartoffeln

dies & dass

Mittagstisch tdglich ab 10:30 Uhr

Preis
je Portion

8,90 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

9,90 €



